
Eldansikte
av Marius von Mayenburg

Nypremiär den 13 maj kl 20 på backstage

Succén åter på backstage!
Den 13 maj kl 20 har Eldansikte i regi av Linus Tunström nypremiär på backstage, Stockholms
stadsteater. Succén från 2002 spelar fyra föreställningar i maj på backstage och föreställningen är
utvald till Teaterbiennalen år 2003.

“Vad är det här för ett tillstånd? Det är ett belägringstillstånd. Terror inom hemmets fyra väggar.“

En familjetragedi driven till sin spets med svart komik och mardrömslik konsekvens. Eldansikte är en pro-
vokativ pjäs av Marius von Marienburg - en del av det unga tyska dramatikergarde som förtjust och upp-
rört både kritiker och publik. Marius von Mayenburg var bara 26 år när han skrev  Eldansikte. Den sattes
upp av den likaså unge och omtalade regissören Thomas Ostermeier på Teater Schaubuhne. Eldansikte är
en av de mest spelade pjäserna i Efterkrigstyskland och har gått som en löpeld över världens scener sen
urpremiären i München 1998. I feburari 2002 hade Eldansikte i Linus Tunströms regi premiär på
backstage.

Eldansikte regisseras av Linus Tunström som har en diger regibakgrund. Förutom regi för en rad teater-
produktioner har Linus också erfarenhet från film och TV. Ulla Kassius står för scenografi, kostym och ljus-
design i Eldansikte, Ulla har arbetat som frilansscenograf under de senaste 30 åren för teater, opera, film
och TV. Under de senaste åren har Linus Tunström och Ulla Kassius samarbetat i en rad olika produktioner,
b la i Alice och Morbror Janne på Göteborgs Stadsteater, i Don Juan på Teater Galeasen och Kamelia-
damen på Orionteatern.

Manus: Marius von Mayenburg
Översättning: Ulf Peter Hallberg
Regi: Linus Tunström
Scenografi, kostym och ljusdesign: Ulla Kassius
Musik och ljud: Rikard Borggård
Mask: Katrin Urwitz

I rollerna: Leif Andrée, Lena B Eriksson, Philomène Grandin, Robin Keller, Peter Viitanen

Konstnärlig ledare: Lars G Lindström

Föreställningsbilder finns att hämta på www.stadsteatern.stockholm under rubriken Press

För mer information kontakta: Lisa Boström,tel 08-506 20 225
E-post:lisa.bostrom@stadsteatern.stockholm.se


